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SOPIMUS PYSÄKÖINNINVALVONNASTA YKSITYISALUEELLA (LEMPÄÄLÄN 
SOSIAALI- JA TERVEYSASEMA) LUONNOS       
  

1. SOPIMUKSEN OSAPUOLET 

Lempäälän kunta, yhdyskunnan palvelualue (jäljempänä pysäköinninvalvonta) 
PL 36                  
37501 Lempäälä  

Pirkanmaan hyvinvointialue (jäljempänä hyvinvointialue)    
PL 272                  
33101 Tampere         
  

2. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS 

Sopimuksen kohteena on pysäköinninvalvonnan suorittaminen seuraavassa 
osoitteessa: 

Lempäälän sosiaali- ja terveysasema, Himminpolku 6, 37500 Lempäälä 

Tarkka aluerajaus valvottavasta alueesta ilmenee sopimuksen liitteenä olevasta 
kartasta. 

Sopimuksen kohteena on sopia menettelytavoista, joilla valvontaosoitteessa 
tehdyt pysäköinninvalvonnasta annetussa laissa (727/2011) tarkoitetut 
pysäköintivirheet saatetaan kunnallisen pysäköinninvalvonnan piiriin. 
 
Sopimuksen osapuolena oleva hyvinvointialue pyytää pysäköinninvalvontaa 
valvomaan pysäköintiä valvontaosoitteessa sijaitsevan kiinteistön piha-alueella.
           
  

3. SOPIMUKSEN EHDOT 

Sopimuksen osapuolena oleva hyvinvointialue kustannuksellaan hankkii, 
toteuttaa ja pitää kunnossa pysäköinninvalvonnan hyväksymät liikennemerkit, 
lisäkilvet ja tiemerkinnät sekä vastaa siitä, että ne ovat voimassa olevien lakien, 
asetusten ja määräysten mukaiset. 

Valvonta-alueen mahdollisesta laajentamisesta kiinteistön länsipuolella 
sijaitseville pysäköintipaikoille tulee sopia erikseen osapuolten kesken. 
Muutokset päivitetään sopimuksen liitteenä olevaan aluerajaukseen. 

Sopimuksen osapuolena oleva hyvinvointialue toimittaa ennen sopimuksen 
allekirjoittamista liikenteenohjaussuunnitelman, jonka pysäköinninvalvonta 
tarkistaa ja hyväksyy. Mahdollisista muutoksista alueen merkintöihin tulee myös 
toimittaa suunnitelmakuva tarkistettavaksi ennen muutosten toteuttamista.  
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Liikennemerkkimuutosten toteuttamisajankohdasta tulee ilmoittaa 
pysäköinninvalvontaan vähintään 3 päivää ennen töiden aloittamista. 
Sopimuksen osapuolet huolehtivat tarvittavasta tiedottamisesta omissa 
viestintäkanavissaan. 

Pysäköinninvalvontaa ei suoriteta, mikäli liikenteenohjauslaitteet ja merkinnät 
ovat puutteelliset tai ne eivät ole selkeästi havaittavissa. 

Pysäköinninvalvonta valvoo kohteen pysäköintiä muun normaalin 
valvontatyönsä ohella käytettävissä olevien resurssien mukaan. Akuuteissa ja 
vaaraa aiheuttavissa tilanteissa pysäköinninvalvonnan apuna toimii poliisi. 

Valvonta kattaa kaikki alueen asiakaspaikat sekä sähköisellä pysäköintiluvalla 
myönnettävät henkilökunnan erityislupapaikat. Hyvinvointialue huolehtii 
sähköisten pysäköintilupien myöntämisestä siten, että lupien määrä säilyy 
hallittuna, eikä myönnettyjen lupien määrä ylitä henkilökunnalle liikennemerkillä 
osoitettujen pysäköintipaikkojen määrää tai tarjolla olevaa 
pysäköintikapasiteettia merkittävästi. 

Hyvinvointialueen tulee huolehtia siitä, että alueen liikenteenohjauslaitteet 
säilyvät käyttötarkoitustaan ja kuntoluokitustaan vastaavassa kunnossa 
ympärivuotisesti.          

Pysäköinninvalvonta voi pyydettäessä toimittaa alueen valvontaa koskevia 
tilastotietoja anonymisoidusti tietoturvaa ja tietosuojaa koskevat säädökset 
huomioiden, jos tämä katsotaan alueen pysäköintijärjestelyiden kehittämisen 
kannalta tarpeelliseksi.  

Pysäköinninvalvonta ei peri hyvinvointialueelta maksua valvonnan 
suorittamisesta. Alueella tehdyistä pysäköintivirheistä ja 
joutokäyntirikkomuksista perittävät maksut kuuluvat pysäköinninvalvonnalle. 
  

4. SOPIMUKSEN YHTEYSHENKILÖT 

Sopimusta koskevissa asioissa yhteyshenkilöinä toimivat seuraavat henkilöt:  

Lempäälän kunta              

Yhdyskunnan palvelualue                         

liikenneinsinööri Valtteri Partanen        

valtteri.partanen@lempaala.fi                                         

p. 044 481 1804  

Pirkanmaan hyvinvointialue                

Kiinteistönhallinta ja toimitilapalvelut             

sairaalainsinööri Tero Rahkonen           

tero.rahkonen@pirha.fi                     

p. 041 431 1824    
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5. SOPIMUKSEN LIITTEET 
 
Sopimuksen liitteeksi on tehty karttakuva valvottavan kiinteistön aluerajauksesta 
(Liite 1 Lempäälän sosiaali- ja terveysaseman pysäköinninvalvonnan 
aluerajaus).         
            

6. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA PÄÄTTYMINEN 
 

Sopimus tulee voimaan, kun se on molemmin puolin allekirjoitettu. Sopimus on 
voimassa toistaiseksi kolmen kuukauden molemminpuolisin irtisanomisajoin. 
Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. 
 
Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja sopijaosapuolet saavat sopimuksesta 
samansisältöisen kappaleen. 
 
Lempäälän kunnan puolesta: Tiia Levonmaa, yhdyskuntajohtaja 
 
Pirkanmaan hyvinvointialueen puolesta: xxxx 
 
 

 




